

300 Dance Company Information

300 Dance Company är dansskolans elitsatsning. Målet är att medlemmarna ska nå sin fulla potential. Medlemmarna förväntas förstå att en elitsatsning innebär många träningstimmar, höga ambitioner och en professionell miljö med andra krav jämfört med övriga hobbyklasser på dansskolan. På 300 Dance Companys egen dansklass tränar gruppen Body Conditioning, teknik och repar koreografier.

Ansökningsprocess

En gång om året kan man göra audition till 300 Dance Company. För att komma på audition behöver du anmäla dig på hemsidan. Du som söker behöver fylla minst 12 år under tävlingsåret. Du bör ha tränat dans i minst 8 terminer eller ha motsvarande färdigheter för att söka.

Efter audition bestäms grupperna för det kommande tävlingsåret. När vi skapar grupper i 300 Dance Company väger vi in träningsfrekvens, tekniska färdigheter och artisteri samt individuella prestationer under det gångna tävlingsåret. Man kan också få en plats i 300 Dance Company utan att ha en plats i en tävlingsgrupp. 300 Dance Companys medlemmar tävlar även som Formation/Crews och blir tillfrågade för professionella jobb/gig när möjligheten finns.

Åtaganden

Du som är med i 300 Dance Company förväntas gå på 300 Dance Companys egen träning samt balett, jazz, contemporary och coaching varje vecka. Ytterligare repetitioner kan förekomma. 300 Dance Company förväntas vara med på alla Sverigetävlingar samt en internationell tävling per år vid uttagning. För 2024 är den internationella tävlingen VM i Kielce, Polen. 300 Dance Company är även med på dansskolans avslutningsshower och skall delta på Dance Awards.

Dress Code

På 300 Dance Companys egen träning har dansarna Dress Code. De får ha på sig valfritt från CosiG i färgerna rött, svart och vitt. Killar kan också välja valfritt helsvart. De behöver också införskaffa hudfärgade jazzskor eller hudfärgad halvsko för träning och tävling. Koreografen förtydligar vad dansarna ska ha på fötterna i sin gruppkoreografi.

Koreografi

Gruppen behöver införskaffa en tävlingskoreografi (pris enligt prislista). Koreografin dansas under hela året med undantag för om gruppen avancerar i klass. Då behövs ett nytt nummer införskaffas. Gruppen blir tilldelad en tid för att få sin koreografi. Alla i gruppen behöver delta när koreografin lärs ut. Om gruppen inte kan den tid de blivit tilldelade flyttas de längre ner på kölistan och får en ny tid längre fram.

Tävlingskläder

För 300 Dance Company får dräkten kosta max 3 000 kr. Dräkten bestäms av koreografen och när den finns att lösas ut på dansskolan blir ni kontaktade.

Kostnader och övrigt

Observera att ytterligare kostnader tillkommer för tävlingsdansare (t.ex. resor, hotell, licens och anmälningsavgifter).

Alla tävlingsdansare på 300 Dance Studio förväntas följa vår policy för tävlingsdansare.

Frågor angående 300 Dance Company hänvisas till mailkontakt med Josefine på josefine@300dancestudio.se.